
Kretsserien for kvinner senior 2014 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Gular 1.lag  (25/13) 19 036 (1) 
 2. BFG Bergen FIK 1.lag (25/12) 17 581 (3) 
 3. IL Norna-Salhus 1.lag (25/12) 17 505 (2) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/9) 17 477 (4) 
------------------------------------------------------------ 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
 1. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/6) 12 986 (1/3d) 
------------------------------------------------------------ 
 2. Fana IL 1.lag   (20/10) 12 093 (2) 
 3. Osterøy IL 1.lag  (19/8) 10 858 (5/1d) 
 4. Stord IL 1.lag  (19/10)  9 942 (1) 
 5. Bergens TF 1.lag (11-14) (18/7)  9 517 (6) 
 6. IL Gular 2.lag  (15/9)  8 963 (3) 
 7. IL Fri 2.lag   (20/9)  8 395 (5) 
 8. IL Norna-Salhus 2.lag (19/11)  7 812 (8) 
 9. BFG Bergen FIK 2.lag (12/7)  6 804 (4) 
10. IL Gneist 1.lag (11-14) (13/8)  6 263 (7) 
------------------------------------------------------------ 
11. IL Bjarg (11-14)  (10/8)  3 002 (3/3d) 
12. Bergens TF 2.lag (11-14) (10/7)  2 521 (2/3d) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. FIL AKS-77 1.lag  (15/7)  8 726 (9/2d) 
 2. Fana IL 2.lag   (14/7)  6 829 (4) 
 3. Os TF 1.lag   (14/7)  6 035 (8) 
------------------------------------------------------------ 
 4. Ask Friidrett 1.lag  (11/6)  5 399 (6) 
 5. FIL AKS-77 2.lag  (16/8)  5 392 (11) 
 6. T&IF Viking 1.lag  (13/7)  5 069 (16) 
 7. IL Trio     (10/7)  4 110 (-) 
 8. Laksevåg T&IL 2.lag  (9/5)   3 912 (13) 
 9. BFG Bergen FIK 3.lag (8/4)   3 866 (10/2d) 
10. Osterøy IL 2.lag  (11/7)  3 698 (21) 
 
11. Fitjar IL   (7/3)   3 681 (7) 
12. Ask Friidrett 2.lag  (9/6)   3 537 (-) 
13. Fana IL 3.lag   (9/6)   3 311 (-) 
14. Sveio IL    (9/5)   3 033 (18) 
15. Austevoll IK   (7/5)   2 860 (15) 
16. IL Fri 3.lag   (11/8)  2 844 (12/2d) 
17. Loddefjord IL (11-14) (6/2)   2 798 (-) 
18. IL Varegg    (6/3)   2 771 (-) 
19. IL Norna-Salhus 3.lag (10/7)  2 625 (10) 
20. T&IF Viking 2.lag  (11/7)  2 621 (-) 
 
21. Voss IL    (10/8)  2 607 (11/2d) 
22. Laksevåg T&IL 3.lag  (9/6)   2 494 (-) 
23. Mjøsdalen IL   (11/7)  2 457 (14) 
24. Stord IL 2.lag  (11/7)  2 313 (-) 
25. T&IL Hovding (11-14) (10/8)  2 279 (17) 
26. IL Gneist 2.lag (11-14) (8/7)   2 162 (22) 
27. IF Klypetussen   (3/1)   2 031 (-) 
28. Os TF 2.lag   (7/3)   1 751 (-) 
29. Bremnes IL (11-14 + vet.) (14/6)  1 465 (5) 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Agathe Holtan Wathne, Fri 1   (5) 3 880 (5) 
 2. Lene Secher Myrmel, Fri 1    (5) 3 649 (4) 
 3. Mari Aarskog Nesse, Stord 1   (5) 3 462 (8) 
 4. Mari Sellevåg Aarø, Norna-Salhus 1  (5) 3 338 (15) 
 5. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1  (5) 3 287 (-) 
 6. Vilde Jakobsen Svortevik, Gular 1  (4) 3 275 (1) 
 7. Tone Sandtorv Brakedal, Fitjar   (5) 3 232 (9) 
 8. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 204 (10) 
 9. Målfrid Pettersen Lunde, Fana 1   (5) 3 170 (12) 
10. Vilde Lund Bjørnsen, BFG Bergen 1  (4) 3 073 (-) 
 
11. Sigrid Borge, Osterøy 1    (5) 3 064 (11) 
12. Matilde Roe, Fri 1     (4) 3 057 (17) 
13. Anna Evensen, Gneist 1    (5) 3 038 (-) 
14. Karen Johanne Jøsendal, AKS-77 1  (5) 3 028 (-) 
15. Monika Benserud, BFG Bergen 1   (5) 2 996 (7) 
16. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1  (4) 2 931 (-) 
17. Ingri Bøthun-Leganger, Laksevåg 1  (4) 2 649 (-) 
18. Julie Viken, Fri 1     (4) 2 612 (-) 
19. Christine Bjelland Jensen, Gular 1  (3) 2 547 (18) 
 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Agathe Holtan Wathne, Fri 1   (5) 3 880 (5) 
 2. Lene Secher Myrmel, Fri 1    (5) 3 649 (4) 
 3. Mari Aarskog Nesse, Stord 1   (5) 3 462 (7) 
 4. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1  (5) 3 287 (-) 
 5. Vilde Jakobsen Svortevik, Gular 1  (4) 3 275 (1) 
 6. Tone Sandtorv Brakedal, Fitjar   (5) 3 232 (8) 
 7. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 204 (9) 
 8. Målfrid Pettersen Lunde, Fana 1   (5) 3 170 (12) 
 9. Vilde Lund Bjørnsen, BFG Bergen 1  (4) 3 073 (-) 
10. Sigrid Borge, Osterøy 1    (5) 3 064 (11) 
 
11. Matilde Roe, Fri 1     (4) 3 057 (16) 
12. Anna Evensen, Gneist 1    (5) 3 038 (-) 
13. Karen Johanne Jøsendal, AKS-77 1  (5) 3 028 (-) 
14. Monika Benserud, BFG Bergen 1   (5) 2 996 (10) 
15. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1  (4) 2 931 (-) 
16. Mari Sellevåg Aarø, Norna-Salhus 1  (4) 2 741 (14) 
17. Ingri Bøthun-Leganger, Laksevåg 1  (4) 2 649 (-) 
18. Julie Viken, Fri 1     (4) 2 612 (-) 
19. Christine Bjelland Jensen, Gular 1  (3) 2 547 (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1 Slegge    63.67  967 (8) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1   Stav      4.20  947 (2) 
 3. Sigrid Borge, Osterøy 1   Spyd     53.50  909 (17) 
 4. Vilde Jakobsen Svortevik, Gular 1 400m hekk    58.26  900 (3) 
 5. Helene S. Ingvaldsen, Norna-Salhus 1 Slegge    57.06  892 (7) 
 6. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1 Stav      3.95  888 (9) 
 7. Martine Eikemo Borge, BFG Bergen 1 800m   2:05.04  884 (15) 
 8. Solveig Fredriksen, Austevoll  Diskos    50.82  873 (14) 
 9. Naomi van den Broeck, Gular 1  100m     11.91  872 (19)* 
10. Christine Bjelland Jensen, Gular 1 100m     11.95  864 (21) 
 
11. Frida Berge, Gular 1   5000m  16:17.27  859 (-) 
12. Agathe Holtan Wathne, Fri 1  100m hekk    14.15  854 (19) 
13. Christine Bjelland Jensen, Gular 1 200m     24.46  853 (10) 
14. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1 Diskos    49.11  850 (-) 
 
*  Teller i serien med 11.99/856 p. 
 
Totalt 14 serieres. fra 850 p. og oppover mot 20 i 2013, 15 i 2012, 7 i 2011, 9 
i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 7 i 2005 og 6 i 2004. 
 
Totalt 14 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 21 i 2013, 15 i 
2012, 7 i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 8 i 2005 og 7 
i 2004. 
 
Totalt 4 serieres. fra 900 p. og oppover mot 7 i 2013, 6 i 2012, 3 i 2011, 4 i 
2010, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 3 i 2005 og 1 i 2004 og 4 i 2003, 
da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 4 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 7 i 2013, 6 i 
2012, 3 i 2011, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 4 i 2005, 1 i 2004 og 4 
i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


